香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份

內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Lenovo Group Limited 聯想集團有限公司

（於香港註冊成立的有限公司）
（股份代號：992）

於二零一五年七月二日舉行之
股東週年大會的投票表決結果

聯想集團有限公司（「本公司」）於二零一五年七月二日舉行之股東週年大會(「股

東週年大會」)上，主席要求就日期為二零一五年六月一日股東週年大會通告內所

載，並提呈大會的各項決議案，按股數投票方式進行表決。

本公司於股東週年大會會議當日的已發行股份總數目為11,108,654,724股股份，此

乃給予股份持有人有權出席股東週年大會並於會上表決贊成或反對所有提呈決議

案之股份總數。股東於股東週年大會上就提呈決議案投票時，未受任何限制。

概無任何人士於載有股東週年大會通告日期為二零一五年六月一日的通函內表示打算

於股東週年大會上表決反對任何決議案或放棄表決權。

本公司的股份過戶登記處卓佳雅柏勤有限公司於股東週年大會上獲委任為點票之

監票員。所有決議案均獲股東通過，而按股數投票表決結果如下:-

普通決議案*

投票數目

(約佔總票數的百分比) 總票數

 贊成 反對

1. 省覽及接納截至二零一五年三

月三十一日止年度的經審核賬

目及董事會與核數師的報告。

8,148,096,086
(99.99%)

5
(0.01%)

8,148,096,091
(100%)

2.  宣派截至二零一五年三月三十

一日止年度已發行股份的末期

股息。

8,148,496,086
(99.99%)

5
(0.01%)

8,148,496,091
(100%)

3. (a) 重 選 楊 致 遠 先 生 為 董

事。
8,143,963,546

(99.95%)
4,048,545
(0.05%)

8,148,012,091
(100%)

(b) 重 選 楊 元 慶 先 生 為 董

事。
7,808,777,170

(96.01%)
324,786,921

(3.99%)
8,133,564,091

(100%)

(c) 重 選 趙 令 歡 先 生 為 董

事。
8,127,797,875

(99.75%)
20,214,216

(0.25%)
8,148,012,091

(100%)

普通決議案*

投票數目

(約佔總票數的百分比) 總票數

贊成 反對

3.

(d) 重選Nicholas C. Allen先生

為董事。
8,142,307,538

(99.93%)
5,704,553
(0.07%)

8,148,012,091
(100%)

(e)   議決不填補因丁利生先生

退任董事而產生的席位空

缺。

8,127,973,196
(99.75%)

20,030,995
(0.25%)

8,148,004,191
(100%)

(f) 授 權 董 事 會 釐 定 董 事 袍

金。
8,037,815,681

(99.56%)
35,680,285

(0.44%)
8,073,495,966

(100%)

4. 續聘羅兵咸永道會計師事務所

為核數師，並授權董事會釐定

核數師酬金。

8,129,851,165
(99.78%)

18,276,685
(0.22%)

8,148,127,850
(100%)

5.  批准增發本公司股份之一般授

權。
5,604,990,233

(68.80%)
2,541,698,958

(31.20%)
8,146,689,191

(100%)

6.  批准購回本公司股份之一般授

權。
8,146,640,746

(99.99%)
106,445
(0.01%)

8,146,747,191
(100%)

7.  批准擴大第5項決議案授出之

發行股份之一般授權包括購回

之股份。

5,599,229,265
(68.72%)

2,549,235,926
(31.28%)

8,148,465,191
(100%)

* 第5至第7項決議案的全文載於日期為2015年6月1日之股東週年大會通告內。

由於第1至第7項決議案均獲超過50%之票數投贊成，因此所有決議案皆獲通過為普通

決議案。

承董事會命

主席及

首席執行官

楊元慶

二零一五年七月二日

於本公告日期及緊隨丁利生先生於股東週年大會退任後，執行董事為楊元慶先生；非

執行董事包括朱立南先生及趙令歡先生；及獨立非執行董事包括田溯宁博士、

Nicholas C. Allen先生、出井伸之先生、William O. Grabe先生、William Tudor Brown先
生、馬雪征女士及楊致遠先生。